
Oberberg Pokal 2023/24

Volksbank-Oberberg Pokal Runde 1
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Marx, Karl-Walter, Mobil: 01577 1329497, Tel.: 02293 909653, karl-walter.marx@hv-nordrhein.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
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So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 
15.10.2023
 

10:30 (09020)
 
11:15 (09020)
 
12:00 (09020)
 
12:45 (09020)
 
13:30 (09020)
 
14:15 (09020)
 
15:00 (09020)
 
15:45 (09020)
 
16:30 (09020)
 
17:15 (09020)
 

215001
 
215002
 
215003
 
215004
 
215005
 
215006
 
215007
 
215008
 
215009
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CVJM Oberwiehl II
Spielort: SpH Dietrich Bo...
HBD Löwen Oberberg
Spielort: SpH Dietrich Bo...
CVJM Oberwiehl II
Spielort: SpH Dietrich Bo...
SSV Nümbrec...andball II
Spielort: SpH Dietrich Bo...
SSV Overath
Spielort: SpH Dietrich Bo...
CVJM Oberwiehl II
Spielort: SpH Dietrich Bo...
HBD Löwen Oberberg
Spielort: SpH Dietrich Bo...
SSV Nümbrec...andball II
Spielort: SpH Dietrich Bo...
CVJM Oberwiehl II
Spielort: SpH Dietrich Bo...
SSV Nümbrec...andball II
Spielort: SpH Dietrich Bo...

SSV Nümbrec...andball II
 
TV Wahlscheid
 
SSV Overath
 
HBD Löwen Oberberg
 
TV Wahlscheid
 
TV Wahlscheid
 
SSV Overath
 
TV Wahlscheid
 
HBD Löwen Oberberg
 
SSV Overath
 

11:6
 

15:5
 

9:5
 

7:5
 

7:6
 

19:6
 

13:6
 

10:8
 

8:9
 

21:11
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